
UN TAPA IDEJA
REŽISORA PIEREDZĒ

Sandis  Kalniņš



VAI PIRMĀ BIJA BALTA LAPA?



Ar ko s ākt

 



Virs uzdevums



Ir IDEJA,  bet nav ideja



VAI REŽISORS IR  VAJADZĪGS?



Tēmas  radīš ana

 Kādēļ ES runāju?
 Kādēļ ES runāju par šo 
 tēmu?
 Kādēļ ES runāju par šo
 tēmu šai auditorijai?
 Kādēļ ES runāju par šo 
 tēmu šodien?



Organis kas  darbības  pamatprincipi:

 Ko es daru? 
 Kādēļ es daru?
 Kā es daru? 



VAI SATURS IR  GALVENAIS?



MIL



Programmas  veidoš ana

Blokos
Viendabīgi
Stās tā



Mērķtiec īgi
Loģis ki
Nepārtraukti 
Secīgi 
Rezultatīvi







Paldies

Sandis  Kalniņš

s .kalnins @ inbox. lv

+371 25448308


	UN TAPA IDEJA�REŽISORA PIEREDZĒ
	VAI PIRMĀ BIJA BALTA LAPA?�
	  Ar ko sākt
	Virsuzdevums
	Ir IDEJA, bet nav ideja
	VAI REŽISORS IR VAJADZĪGS?
	Tēmas radīšana
	Organiskas darbības pamatprincipi:�
	VAI SATURS IR GALVENAIS?
	 MIL
	Programmas veidošana
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Paldies

